МУНИЦИПАЛЪНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНIIЯ,МОЛОДЁЖНОЙПОЙТИКИ, СПОРТА И
ТУРиЗМА>>

368112 РД, МР <Щунтинский район>, с. I_(yHTa _41@mаiI.rч тел. 88'722- 55-06_1б
053800з986 05з801о01

окпо 02120978 огрн 512о5збо0156о
Email: rчо.
иннl кпп

18.08.2021г Приказ ЛЪ 08

О создании районных
методических объединениЙ (РМО)

согласно плану работы Управления образования испорта в целяхсовершенствования профессионЕtлъного мастерства педагогов
образователъных организаций, реаJIизующих образовательную
программу дошкольного образования (лалее _ доо)ПРИКАЗЫВАЮ:

создать следующие районные методические объединения Доу и
н€вначить их руководителей:

1. рмо заместиТелей директороВ по ЩОО, руководитель - Азмедова с"и.,
ЗаМеСТИТеЛЬ ДИРеКТОРа по ДОО дс J\b2 <<солнышко>> мкоу
<Кидеринская СОШ им Магомедова С.М.>;

2. рмо педагогов - молодых специ€lлистов доо, руководитель
Щавудова С.И., воспитатель щс J\&1 кБере.пuо MKOV кiенухская СоШ
им. Тагирова А.Р.>>;

3. рмо воспитателей групп цодготовительного возраста, руководитель -Абдулкадырова к,н., воспитатрлъ МК!оу jю4 олч..о*Ь> с. I_{yHTa;
4. Возложитъ на А. Ахмедова, методиста УО, оказание методической

помощи руководителям РМО.
5. Руководителям РМО:
5.1. Согласовать планы работы рмо на 2О20- 202l уlебный год с рмк

УО и предоставить в Управление образоваIIия .

5.2. обеспечить l00% охват участия педагогов образовательных
организаций, реализующих образовательную программу
дошкольного образования, в работе РМО.

6. Руководителям ЩОО:

6.1. Обеспечить 100% участие педагогов ДОО в работе РМО.
6.2. Щовести настоящий приказ до сведение руководителей Рмо.
7, Контроль за исполнением приказа возложить на Магомедову П.п,я.

заместителя начаJIьника Уо.

Началь Г.К. Абакаров